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
FRASCATI ad.ze ospedale salone due
camere cucina bagno cantina ristruttura-
to Rif. 1/3. tel. 06.9417217
––––––––––––––––––––––––––––––  
FRASCATI Residence attico bilivelli
luminoso posto auto coperto Rif. 1/7.
tel. 06.9417217
––––––––––––––––––––––––––––––  
FRATTOCCHIE ad.ze nettunense
magnifico attico e superattico, ingresso,
cucina, salone, ripostiglio, due camere,
due bagni, balcone perimetrale, posto
auto C11/1. tel. 06.9323212
–––––––––––––––––––––––––––––– 
FRATTOCCHIE - Affittasi, ai sensi
della 431/98, piano secondo mq 120,
vuoto, ingresso, salone, cucina, due
camere, bagno, balconi, solo referenziati
e muniti di reddito documentabile Euro
800,00/mese. Tel. 06.79350307/
79365304
––––––––––––––––––––––––––––––
GENZANO, ad.te centro storico,
ingresso, salone, cucina, due camere,
bagno, terrazzo, garage, rif. C14/3. tel.
06.9323212
––––––––––––––––––––––––––––––
GENZANO ( Ad. te la Tangenziale )
Appartamento Luminoso ingresso salo-
ne cucina a vista due camere due bagni
due balconi termoautonomo ascensore
posto auto Rif. 2/3. tel. 06.96149087
––––––––––––––––––––––––––––––
GENZANO Appartamento Salone
cucina due camere bagno ripostiglio
grande terrazzo  box doppio Rif. 2/15.
tel. 06.96149087
––––––––––––––––––––––––––––––
GENZANO (centro) vendesi app.to 2°
piano, soggiorno con cucina, 2 camere, 2
bagni, 2 balconi come nuovo. Euro
240.000,00 trattabili. tel. 335.6921065
–––––––––––––––––––––––––––––– 
GENZANO centro storico luminoso
monolocale ristrutturato, camera, bagno,
angolo cottura, soppalco, C14/7. tel.
06.9323212
–––––––––––––––––––––––––––––– 
GENAZZANO (centro storico) palaz-
zetto cielo-terra, panoramico, tre livelli,
euro 75.000,00 trattabili. tel.
339.5922571
––––––––––––––––––––––––––––––
GENZANO, zona residenziale, sog-
giorno, cucina, due camere, bagno, bal-
cone, giardino, posto auto, rif. C 14/2.
tel. 06.9323212
––––––––––––––––––––––––––––––
GENZANO DI ROMA (Colli di
Cicerone) casaletto storico 30 mq. da
ristrutturare con 11.000 mq. di terreno
panoramico euro 105.000 (cod. 2/6532)
Tel. 06.9629445
––––––––––––––––––––––––––––––
GIARDINETTI Appartamento indi-
pendente  ristrutturato salone due came-
re (soffitti alti 4mt) bagno terrazzo gran-
de giardino posto auto Rif. 1/5. Tel.

06.2025428
––––––––––––––––––––––––––––––
GROTTAFERRATA ad.ze
Montiglioni appartamento panoramico
ristrutturatissimo posto auto e box  can-
tina mq. 25 Rif. 2/3 (Vedi foto 5). tel.
06.9417217
––––––––––––––––––––––––––––––
LAGHETTO (Casilina) app.to recente
costruzione, salone con cucina a vista,
due camere, bagno, terrazzo, posto auto,
euro 170.000,00, rif. 10/4. tel.
06.2025428
––––––––––––––––––––––––––––––
LAGHETTO (Casilina) app.to recente
costruzione, salone con cucina a vista,
due camere, bagno, terrazzo, posto auto,
euro 170.000,00, rif. 10/4. tel.
06.2025428
––––––––––––––––––––––––––––––
LAGHETTO, piano terra, ingresso
indipendente, soggiorno con a/c, disim-
pegno, 2 camere, bagno, giardino fron-
te/retro, posto auto, box, cantina, rifini-
tissimo, multiaccessoriato, no agenzie.
Euro 275.000,00 tratt. tel. 347.9423892
––––––––––––––––––––––––––––––
LANUVIO Appartamenti di nuova
costruzione varie tipologie con terrazzi
giardini cantine box e posti auto ottime
rifiniture da euro 145.000 Rif. 3/1. tel.
06.96149087
––––––––––––––––––––––––––––––
LANUVIO ( Campoleone Scalo )
Appartamento ristrutturato ingresso
salone cucina a vista due camere bagno
ripostiglio euro 130.000 Rif. 3/4. tel.
06.96149087
––––––––––––––––––––––––––––––
LANUVIO ( Centro Storico )
Appartamento da rifinire in palazzina
ristrutturata ampia metratura panorami-
co Rif. 3/2. tel. 06.96149087
––––––––––––––––––––––––––––––
LANUVIO ( Via Astura )
Appartamento in villa panoramico
recente costruzione salone con termoca-
mino tre camere due bagni terrazzo giar-
dino 2000mq circa ottimo stato euro
260.000 Rif. 3/6. tel. 06.96149087
––––––––––––––––––––––––––––––
LANUVIO (Vicinanze Stazione)
appartamento 130 mq. su due livelli 2°P
salone cucina bagno balcone 3°P tre
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
BORGO HERMADA in residence
esclusivo villa su due livelli con garage
e giardino composta da soggiono  con
angolo cottura due camere e due bagni.
euro 150.000,00. Tel. 0773.740433
––––––––––––––––––––––––––––––
BORGO HERMADA in zona centra-
le appartamento  al primo piano con ter-
razzo composto da soggiorno con ango-
lo cottura  camera cameretta  e bagno
termoautonomo euro 120.000,00. Tel.
0773.740433 
––––––––––––––––––––––––––––––
BORGO HERMADA villino a schie-
ra su due livelli con ampio giardino
composto da soggiorno con camino e
angolo cottura  due camere e bagno
occasione. euro 110.000,00. Tel.
0773.740433
––––––––––––––––––––––––––––––
CALABRIACapo Rizzuto affittasi per
tutto il mese di luglio appartamento 5
posti letto, residence sul mare, ampio
giardino, tennis, calcetto - euro 750,00.

tel. 06.95308106 - 339.8639729
––––––––––––––––––––––––––––––
CAMPO ASCOLANO Torvajanica
app.to 50 mq in villino con giardino di
150 mq. Soggiorno con angolo cottura
camera bagno terrazzo + terrazzo sola-
rium. euro 185.000,00 Rif. A/34. Tel.
O6.9155875
––––––––––––––––––––––––––––––
CAMPO ASCOLANO (Torvajanica)
Attico vista mare e castelli salone con
angolo cottura camera cameretta bagno
terrazza 70 mq. euro 205.000,00 Rif.
A/14. Tel. O6.9155875
––––––––––––––––––––––––––––––
CAMPO ASCOLANO (Torvajanica)
villa a schiera su 2 livelli. P.t. soggiorno
cucina bagno giardino. P.1° 2 camere
bagno terrazzo termoaut. euro
255.000,00 Rif. A/22. Tel.
O6.9155875 
––––––––––––––––––––––––––––––
CIRCEO immersa  nel verde villa uni-
familiare di grande metratura con 1100
mq di parco composta da salone cucina
con camino due camere bagno garage e
cantina. euro 260.000,00. Tel.
0773.740433
––––––––––––––––––––––––––––––
CIRCEO (via terracina ) villa in trifa-
miliare  con giardino di 450 mq compo-
sta da salone con camino tinello due
camere bagno  garage e cantina. euro
245.000,00. Tel. 0773.740433
––––––––––––––––––––––––––––––
CIRCEO PARCO (BELLA FARNIA)
Appartamento in villa sito al primo
piano composto da soggiorno con ango-

lo cottura, due camere,bagno e ulteriore
piano mansardato con uscita su terrazzo.
Vista lago-mare. euro  118.000,00. Tel.
0773.518830
––––––––––––––––––––––––––––––
CIRCEO PARCO ( BELLA FARNIA)
In residence curatissimo con campi da
tennis,piscina e palestra, villino indi-
pendente composto da soggiorno con
angolo cottura due camere, doppi servi-
zi e giardino. Ottimo stato d’uso. euro
213.000,00. Tel. 0773.518830 
––––––––––––––––––––––––––––––
CIRCEO PARCO ( BELLA FARNIA)
In residence esclusivo, villino in quadri-
familiare composto da soggiorno con
angolo cottura due camere, doppi servi-
zi e giardino di pertinenza. euro
215.000,00. Tel. 0773.518830
––––––––––––––––––––––––––––––
COSTA Smeralda, affittasi app.to 6
posti letto balcone vista mare. Anche a
settimane periodo giugno-luglio. tel.
336.762496 
––––––––––––––––––––––––––––––
SICILIA - Gliaca di Piraino, attico
mansardato, nuovo, arredato, 5 posti
letto, 500 mt dal mare, affitto a settem-
bre a euro 800,00. tel. 338.1779287
––––––––––––––––––––––––––––––
ISOLA DI LEVANZO (Egadi) ven-
desi stanza 16 mq., compresi servizi, nel
paese dell’isola a pochi passi dal mare,
ingresso indipendente, euro 90.000,00
trattabili. tel. 06.7919499
––––––––––––––––––––––––––––––
LAVINIO a 500mt dal mare app.to in
villa salone con angolo cottura 2 came-
re bagno giardino. euro 145.000,00 Rif.
N/6. tel. O6.9142109
––––––––––––––––––––––––––––––
LIDO DEI PINI (Lupetta) villetta a
schiera su 2 livelli salone cucina doppi
servizi 2 camere studio giardino ottimo
stato d’uso. euro 195.000,00 Rif. L/2.
tel. O6.9142109
––––––––––––––––––––––––––––––
LIDO DEI PINI Nuova costruzione
ville unifamiliari su unico livello pronta
consegna, ottime rifiniture da euro
175.000,00 Rif. I/1. tel. O6.9142109
––––––––––––––––––––––––––––––
MARINA DI ARDEA A pochi passi
dal mare appartamento 1° piano in
palazzina in cortina. Soggiorno con
angolo cottura camera bagno terrazzino
vista mare. euro 105.000,00 Rif. V/1.
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
castelli salone con angolo cottura camera cameretta bagno
terrazza 70 mq. Û 205.000,00 Rif. A/14
TORVAJANICA Attico soggiorno all'americana cucina
camera bagno ripostiglio/veranda terrazzo di 200 mq. Û
170.000,00 Rif. A/16

MARTIN PESCATORE (Torvajanica) Capofila di villa a
schiera su 3 livelli con sala hobby ampia metratura giardino e
box auto. Û 290.000,00 Rif. A/21 (foto TORVA7)
CAMPO ASCOLANO (Torvajanica) villa a schiera su
2 livelli. P.t. soggiorno cucina bagno giardino. P.1° 2
camere bagno terrazzo termoaut. Û 255.000,00 Rif.
A/22
TORVAJANICA (Centro) Appartamento salone cucina
2 camere doppi servizi balconi box auto termoaut. Û
210.000,00 Rif. A/24
TORVAJANICA Appartamenti e villini a schiera su
uno o due livelli termoaut. Ottime rifiniture a partire da
Û  165.000, 00
POMEZIA ad.ze v. Roma appartamento 1° piano
ingresso soggiorno cucina ripostiglio ampia camera ter-
razzo e balcone da ristrutturare Û 170.000,00 Rif. D/5
POMEZIA Ad.ze McDonald appartamento 3° piano
con ascensore ingresso salone cucina 2 ampie camere
bagno 2 terrazzini Û 215.000,00 Rif. D/7
POMEZIA (Centrale) appartamento 1°piano con
ascensore salone cucina camera 2 camerette ripostiglio
doppi servizi terrazzo e 2 balconi soffitta +2 posti auto
interni. Û 268.000,00 Rif. D/8

TOR SAN LORENZO (Cons. Diomede) app.to a apochi passi dal
mare soggiorno con angolo cottura camera bagno terrazzino vista
mare. Û 135.000,00 Rif. F/21
TOR SAN LORENZO (Cons. Diomede) A pochi passi dal mare
appartamento soggiornon con angolo cottura camera bagno terrazzo
condom. Û 105.000,00 Rif. F/1
TOR SAN LORENZO Monolocale ad.ze Piccola Capri 28 mq
ristrutturato Û 75.000,00 Rif. F/3
TOR SALLORENZO (La Sbarra) bifamiliare su due livelli ristrutturato a
pochi passi dal mare. P.t. soggiorno con angolo cottura bagno. P.Semint. 2
camere bagno. Ottimo stato termoaut. Posto auto. Û 178.000,00 Rif. F/5
TOR SAN LORENZO appartamento 120 mq salone cucina tinello
camera cameretta doppi servizi ampio balcone posto auto. Û
160.000,00 Rif. F/8
TOR SAN LORENZO (Cons. Diomede) a pochi passi dal mare app.to
sal. cuc. abit. camera b. 2 balc. poss.tà box da Û 135.000,00 Rif. F/18
NUOVACALIFORNIA Nuove costruzione villini unico livello sog-
giorno cucinotto camera bagno box auto poss.tà 2° camera giardino.
Da Û 142.000,00 Rif. G/2

NUOVA CALIFORNIA ultime disp. appart. in villino sal. cucina cam-
era b. volume tecnico e giardino 300 mq. Û 170.000,00 Rif. G/1 (foto TSL3)

NUOVA CALIFORNIA porz. di bifam. su 2 liv. nuova costr. ultima
disponibilità. Termoautonomo ottime rifiniture. Rif. G/3 (file: V. Piave)

NUOVA CALIFORNIA villini su unico liv. con giard. nuova costr.
soggiorno cucinotto camera bagno garage pavimentato. Massime facil-
itazioni ottimi prima casa. Da Û 142.000,00 Rif. G/2 (file: tanaro1)

NUOVA CALIFORNIA Unifamiliare su 3 liv. di ampia metr. in
cond. con piscina. B.stato d'uso, ottima 1°casa. Û 210.000,00 Rif. H/11
NUOVA CALIFORNIA Unifamiliare su unico livello mq 140 con
giardino di 1000 mq Û 320.000,00 Rif. H/5

LIDO DEI PINI villini unifamil. su unico liv. con giard. pronta con-
segna. Sogg. con camino cucin. 2 camere matrimoniali doppi servizi
ottime rifiniture termoautonomo. Da Û 175.000,00 Rif. I/1 (File: Abeti)

LIDO DEI PINI (Lupetta) villetta a schiera su 2 liv. sal. cucina doppi
servizi 2 camere studio giard. ottimo stato d'uso. Û 195.000,00 Rif. L/2
COLLE ROMITO Unifam. 2 liv. salone cucina d. servizi 3 camere 1
cameretta mansardata giardino 130 mq. Û 185.000,00 Rif. K/2
NETTUNO Apochi passi dal mare appartamento 2° piano con ascen-
sore soggiorno con angolo cottura camera bagno balcone condiziona-
tore con pompa di calore. Û 141.000,00 Rif. P/1
LAVINIO a 500mt dal mare app.to in villa salone con angolo cottura
2 camere bagno giardino. Û 145.000,00 Rif. N/6

NUOVA CALIFORNIA porzione di villino in bifamiliare su tre liv-
elli con giardino attrezzato e piscina. Ottime rfiniture ampia metratura.
Û 330.000,00 Rif. H/1 (foto Tanaro5)

NUOVAFLORIDA villa bifam. su 3 livelli con giardino di 150 mq ben
curato. Sala hobby, 2 camere 1 cameretta doppi servizi box auto termoaut.
Û 280.000,00 Rif. S/1
NUOVA FLORIDA villa bifam. su unico livello + sala hobby recente
costruz. Mq. 140 utili con 200 mq di giardino. Ottimo stato d'uso. Û
290.000,00 Rif. S/3
NUOVA FLORIDA villa unifamiliare adiac. L.go Genova unico liv.
Soggiorno pranzo cucina 3 camere bagno e ampio giardino. Û 270.000,00
Rif. S/6
NUOVAFLORIDA cessione di attività comm.le (vendita abbigliamento)
nelle immediate vicinanze di Via Pratica di mare. Û 35.000,00 Rif. S/8

MARINA DI ARDEA A pochi passi dal mare appart. 1° piano in
palaz. in cortina. Sogg. con angolo cott.camera bagno terr.no vista
mare. Û 105.000,00 Rif. V/1 (Foto NF3)

MARINADI ARDEAappart. con vista mare salone con camino cuci-
na abit. 2 camere bagno e 4 balconi. Û 180.000,00 Rif. V/5 
MARINA DI ARDEA appart.con giardino soggiorno con
cucinotto 2 camere bagno e box auto Û 183.000,00 Rif. V/8

NUOVA FLORIDA prossima realizzazioni bifamiliari su due
livelli ampia metratura interna grandi giardini. Massime facil-
itazioni da Û 200.000,00 Rif. R/2 (File: Napoli2) 
NUOVAFLORIDA Nuova costruzione porzioni di quadrifam. su unico
liv. con sala hobby. Ottime rifiniture ampi giardini. Da Û 190.000,00 Rif. R/1

NUOVA FLORIDA porz.di bifam. su 2 livelli + mansarda di
n. costruzione. Ottime rifiniture grandi giardini e ampie metra-
ture. Da Û 270.000,00 Rif. R/3 (foto NF2)
NUOVA FLORIDA porzione di quadrifamiliare su due livelli con
giardino. Soggiorno con angolo cottura camera cameretta bagno vol-
ume tecnico. Apartire da Û 185.000,00 Rif. R/5

NUOVAFLORIDA ad.ze Laurentina villino bifamiliare su due livel-
li + sala hobby. Ottime rifiniture termoautonomo. Rif. S/5 (File: Rieti)

NUOVAFLORIDA adiac. Laurentina porzione di bifamiliare su 3 livelli
ottime rifiniture termoautonoma ampio giardino. Û 240.000,00 Rif. S/5
NUOVA FLORIDA villino in bifamiliare di ampia metratura su due
livelli e ampio giardino. Ottime rifiniture Û 275.000,00 Rif. S/7

NUOVA FLORIDA porzione angolare di villino a schiera su
due livelli seminuovo ampia metratura interna doppio giardi-
no termoautonomo ottime rifiniture. Rif. S/9 (file: pisa)
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P.zza Ungheria, 28
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145.000,00. Tel. 0773.518830
––––––––––––––––––––––––––––––
SABAUDIA (COLLE D’ALBA) A
pochi passi da Latina e Sabaudia, splen-
didi villini indipendenti di nuova realiz-
zazione, con grande box auto e giardino
di pertinenza. Ottimi come prima
casa.da euro 150.000,00. Tel.
0773.518830
––––––––––––––––––––––––––––––
SABAUDIA (COLLE D’ALBA)
Nuova costruzione ville a schiera com-
poste da soggiorno con angolo cottura,
due camere, bagno, portico e giardino di
pertinenza con passo carrabile. euro
140.000,00. Tel. 0773.518830
––––––––––––––––––––––––––––––
SABAUDIA ( COLLE D’ALBA)
Nuova realizzazione, porzioni di bifa-
miliare di grande metratura su unico
livello con terreno di pertinenza di circa
3000 mq. Ottime rifiniture. euro
265.000,00. Tel. 0773.518830
––––––––––––––––––––––––––––––
SABAUDIA In centro commerciale
locali uffici a partire da euro 35.000,00.
Tel. 0773.518830
––––––––––––––––––––––––––––––
SABAUDIA In posizione centrale atti-
co panoramico di grande metratura con
terrazzo a livello di circa 130
mq.Trattative riservate. Tel.
0773.518830 
––––––––––––––––––––––––––––––
SABAUDIA In zona centrale, lotto di
terreno edificabile di ca 900 mq con
costruzione già esistente  di ca 150 mq.
Trattative in sede. Tel. 0773.518830
––––––––––––––––––––––––––––––
SABAUDIA Rifinitissimi appartamen-
ti di nuova realizzazione , vari tagli e
tipologie a partire da euro 172.000,00.
Tel. 0773.518830
––––––––––––––––––––––––––––––
SALTO DI FONDI nuove costruzioni
villini in quadrifamiliare  su due/tre
livelli con giardino a partire da euro
138.000,00.500m  dal mare. Tel.
0773.740433
––––––––––––––––––––––––––––––
SALTO DI FONDI in fase di costru-
zione splendidi villini indipendenti in
quadrifamiliare su due/tre livelli con
posto auto e giardino. A partire da E
138.000,00. TEL. 0773.705197
––––––––––––––––––––––––––––––
TERRACINA a 300 mt dal mare
appartamento di 90 mq al  2° p. con
ascensore balcone e posto auto assegna-
to. Completamente ristrutturato E
265.000.00 TEL. 0773.705197
––––––––––––––––––––––––––––––

TERRACINA (centrale) affittasi gra-
zioso app.to curato nei minimi partico-
lari, 2 camere, soggiorno, cucina, balco-
ne, clima, mesi estivi, anche settimane.
tel. 06.9766142 - 349.5795119
––––––––––––––––––––––––––––––
TERRACINA a pochi passi dal mare,
appartamento al piano terra rialzato con
balcone e giardino. Come nuovo E
250.000.00 TEL. 0773.705197 
––––––––––––––––––––––––––––––
TERRACINA (ad. Lungomare) rifini-
tissimo attico di 90 mq con due verande
coperte, ampio terrazzo e solarium
attrezzato E 330.000.00 TEL.
0773.705197
––––––––––––––––––––––––––––––
TERRACINA (adiacente) villa a
schiera di 90 mq su due livelli con dop-
pio giardino e posto auto interno E
150.000.00 TEL. 0773.705197 
––––––––––––––––––––––––––––––
TERRACINA appartamento di 50 mq
con doppia entrata composto da sog-
giorno con angolo cottura camera e
bagno. Ottimo investimento E
120.000.00 TEL. 0773.705197 
––––––––––––––––––––––––––––––
TERRACINA appartamento di 90 mq
al 3° piano con ascensore, balcone e
posto auto in palazzo di recente costru-
zione E 180.000.00 TEL.
0773.705197 
––––––––––––––––––––––––––––––
TERRACINA appartamento indipen-
dente e ristrutturato al piano terra com-
posto da soggiorno con angolo cottura
camera e bagno. Termoautonomo E
128.000.00 TEL. 0773.705197
––––––––––––––––––––––––––––––
TERRACINA (centralissimo) presti-
giosa villa unifamiliare di 140 mq su
unico livello con giardino. Trattative
riservate TEL. 0773.705197 
––––––––––––––––––––––––––––––
TERRACINA, app.to vicino al  mare
e al supermercato, salone, 2 letto, 1
cameretta, cucina ed accessori. Posto
macchina coperto, solo agosto. tel.
339.7032633 
––––––––––––––––––––––––––––––
TERRACINA (centro) appartamento
al 1° piano composto da ingresso sala
cucina camera e bagno. Ottima esposi-
zione E 170.000,00 TEL.
0773.705197
––––––––––––––––––––––––––––––
TERRACINA delizioso appartamento
indipendente di 80 mq al 1° ed ultimo
piano con terrazzo e balcone.
Termoautonomo E 215.000.00 TEL.
0773.705197

––––––––––––––––––––––––––––––
TERRACINA grazioso appartamento
indipendente al primo piano in piccola
palazzina composto da soggiorno, ango-
lo cottura, due camere e due bagni.
Termoautonomo E 170.000.00 TEL.
0773.705197
––––––––––––––––––––––––––––––
TERRACINA in zona centralissima,
appartamento di 40 mq al piano terra
composto da soggiorno con angolo cot-
tura, camera e bagno euro 120.000.00
TEL. 0773.705197
––––––––––––––––––––––––––––––
TERRACINA in zona servitissima
villa unifamiliare di grande metratura
con capannone e terreno di 1.300 mq E
490.000.00 TEL. 0773.705197 
––––––––––––––––––––––––––––––
TERRACINA (via Roma) splendido
appartamento composto da ampio salo-
ne, cucina, due camere, bagno e due bal-
coni. Rifinitissimo E 350.000.00 TEL.
0773.705197
––––––––––––––––––––––––––––––
TERRACINA vicino al mare, attico di
100 mq completamente ristrutturato con
terrazzo e splendida vista mare E
275.000.00 TEL. 0773.705197 
––––––––––––––––––––––––––––––
TOR SAN LORENZO (La Sbarra)
bifamiliare su due livelli ristrutturato a
pochi passi dal mare. P.t. soggiorno con
angolo cottura bagno. P.Semint. 2 came-
re bagno. Ottimo stato termoaut. Posto
auto. euro 178.000,00 Rif. F/5. tel.
O6.9142109
––––––––––––––––––––––––––––––
TOR SAN LORENZO appartamento
120 mq salone cucina tinello camera
cameretta doppi servizi ampio balcone
posto auto. euro 160.000,00 Rif. F/8.
tel. O6.9142109
––––––––––––––––––––––––––––––
TOR SAN LORENZO, Consorzio,
affittasi app.to indipendente in villino a
100 mt dal mare, 5/6 posti letto, veran-
da, lavatrice, clima, mesi giugno, luglio
e agosto. tel. 339.6593184 -
329.8873446
––––––––––––––––––––––––––––––
TOR SAN LORENZO ( Cons.
Diomede) a pochi passi dal mare app.to
salone cucina abit. camerta bagno due
balconi poss.tà box da euro 135.000,00
Rif. F/18. tel. O6.9142109
––––––––––––––––––––––––––––––
TOR SAN LORENZO (Cons.
Diomede) A pochi passi dal mare appar-
tamento soggiorno con angolo cottura
camera bagno terrazzo condom. euro
105.000,00 Rif. F/1. tel. O6.9142109 

––––––––––––––––––––––––––––––
TOR SAN LORENZO (Cons.
Diomede) app.to a apochi passi dal
mare soggiorno con angolo cottura
camera bagno terrazzino vista mare.
euro 135.000,00 Rif. F/21. tel.
O6.9142109
––––––––––––––––––––––––––––––
TOR SAN LORENZO Monolocale
ad.ze Piccola Capri 28 mq ristrutturato
euro 75.000,00 Rif. F/3. tel.
O6.9142109
––––––––––––––––––––––––––––––
TORVAJANICA Ad.ze centro app.to
piano terra ingresso, cucina, due came-
re, bagno, giardino 130 mq. euro
200.000,00 Rif. A/7  . Tel. O6.9155875
––––––––––––––––––––––––––––––
TORVAJANICA Appartamenti e vil-
lini a schiera su uno o due livelli ter-
moaut. Ottime rifiniture a partire da
euro 165.000, 00. Tel. O6.9155875
––––––––––––––––––––––––––––––
TORVAJANICA Attico soggiorno
all’americana cucina camera bagno
ripostiglio/veranda terrazzo di 200 mq.
euro 170.000,00 Rif. A/16. Tel.
O6.9155875
––––––––––––––––––––––––––––––
TORVAJANICA, camera, cucina,
bagno, ingresso sul mare, balcone,
vendo a euro 95.000,00. tel.
329.4307144
––––––––––––––––––––––––––––––
TORVAJANICA (centrale) App.to
piano terra con giardino ristrutturato.
Soggiorno con angolo cottura camera
cameretta bagno. Termoaut. euro
235.000,00 Rif. A/9. Tel. O6.9155875
––––––––––––––––––––––––––––––
TORVAJANICA CENTRALISSIMO
a pochi metri da piazza Italia app.to 2°
piano con ascensore ampio ingresso,
soggiorno, cucina abitabile, camera,
bagno due balconi. Buono stato. euro
175.000,00 Rif. A/1. Tel. O6.9155875
––––––––––––––––––––––––––––––
TORVAJANICA (Centro)
Appartamento salone cucina 2 camere
doppi servizi balconi box auto termoaut.
euro 210.000,00 Rif. A/24. Tel.
O6.9155875
––––––––––––––––––––––––––––––
VENDESI Scalea (Cosenza), casa sul
mare, per 6 posti letto con bellissima
veranda, posto macchina, vendesi euro
64.000,00. tel. 338.5629571 
––––––––––––––––––––––––––––––
VENDESI villino a schiera in consor-
zio attrezzato, lato mare località Tor San
Lorenzo, l’immobile è composto da
giardino con posto macchina al 1°
piano, terrazzo esterno salone con cami-
no, camera, cucina, servizio, 2° piano
camerette mansardate + servizio. tel.
388.6168244
––––––––––––––––––––––––––––––
VILLAGGIO turistico Kamarina, in
Sicilia provincia di Ragusa, app.to 6
posti letto, arredato, affitto dal 26/08 al
9/09. tel. 335.6580489
––––––––––––––––––––––––––––––

IMMOBILI
COMMERCIALI

AFFITTASI garage in Zagarolo loca-
lità Colle Barco presso palazzine dietro
il supermercato, disponibilità per 2 posti
auto più ampio vano ripostiglio e sotto-
scala. Euro 170 mensili. Roberto
347.4818670
––––––––––––––––––––––––––––––
CISTERNA di latina (Colli dei Pini)
garage 90 mq., altezza 5 mt., con fine-
stra, euro 45.000,00. tel. 06.9632716
––––––––––––––––––––––––––––––
CISTERNA DI LATINA (Colli dei
Pini) negozio di 60 mq. con bagno e
stanzino, in buone condizioni, euro
85.000,00.  tel. 06.9632716
––––––––––––––––––––––––––––––
COLLEFERRO vendesi / affittasi a
Colleferro garage, piazza Mazzini. No
agenzie. tel. 328.4167321
––––––––––––––––––––––––––––––
COLLEFERRO vendesi locale com-
merciale in via S. Barbara, 16 di 48,50
mq, adibito a pub-birreria, con cappa
professionale e bancone in muratura con
cotto toscano. tel. 338.9762421
––––––––––––––––––––––––––––––
MARINO affittasi depoosito (ex disco-
teca-bar) mq. 170, 3 bagni-2 uscite di
sicurezza, euro 700 mensili trattabili.
tel. 06.9385652
––––––––––––––––––––––––––––––
MARINO affittasi negozio, attiguo
ospedale,  mq. 31 con relativo terrazzo
di mq. 44 ex pizzeria -rosticceria, per
tutti usi commerciali. tel. 06.9385652
–––––––––––––––––––––––––––––– 
ROCCA DI PAPA (Campi
d’Annibale) locale 85 mq. composto da
due ambienti con camino predisposizio-
ne angolo cottura e servizio soffitti alti 4
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